
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009399

118009565

118009402

118009357

120049561

118076843

117009869

116010129

118009574

119076701

118009314

119075761

119024596

119074202

116009345

119023311

119024592

117009917

118009365

119076581

120037061

119025569

118075821

117010373

120053861

118009279

119076221

118076461

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احسان الدرع

احلام  شحود

أحمد القداح

أريج كاخيه

اسراء ورق

اسماء الاسعد 

أسماء السقا

اسماعيل كركوكي

آلاء  الحسين

آلاء  الدوجان

ألاء  نينو

آمنه الشيخ

انتصار ياغمور

أنس بارودي

انصاف ادلبي

ايمان الداود

ايه الطويل

آيه الكنج

ايه النعساني

ايه عسلي

بتول مركب النار

بنان الخطيب

بيان القدور

تسنيم الجنيدي

تسنيم العوير

تسنيم حلبيه

تسنيم كوجك

تغريد السلوم

حمدو

خيرو

عبد القادر

عزام

فادي

محمد

محمد

محمدشاكر

احمد

عماد

مفيد

محمد

عبدالرحمن

بشار

تقي

سعيد

عمر

خالد

محمد نزار

عبد الرحمن

سعيد

محمد ايمن

عبد الرزاق

جهاد

هشام

محمد

محمد سعيد

صلاح 

40

0

58

62

50

0

0

32

0

0

55

0

0

25

32

62

0

63

60

0

40

50

71

0

32

0

40

0

58

62

50

0

0

32

0

0

55

0

0

25

32

62

0

63

60

0

40

50

71

0

32

0

 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119071782

119023018

120038081

116010313

118009679

119074322

118063241

120075681

113010736

118009222

119076301

119022373

119076601

119021970

118063401

113012498

119024587

120034422

119022312

119021981

118060181

119076501

118009193

120057802

119027061

118076842

119076721

119076001

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

جعفر كلاس  حلبي

جمانه اللجمي

حسناء اليوسف

حفصه سراقبي

خالد التكرلي

خالد الدندل

خوله الاصفر 

داليه قاشوش

دعاء الدالي

دعاء الضامن

دعاء طرابلسيه

دلال  الحمد

ديانا اللبابيدي

ديمه الصباغ

ديمه المصري

راما الفراحنتور

راما حرامي

راما ضمان

رزان الأحمد 

رشا الناصر

رعد السلوم

رغد المرعي

رهف العثمانلي

رهف مخلوف

روان أسعد سالم

ريم القشاش

ريم خليفة

ريم عليوي الدويش

أصلان 

تمام

يوسف

احمد

عبد الكريم

مصطفى

يوسف

محمد ياسين

سمير

عبد اللطيف

ياسر

مزيد

أمين

خالد

سمير

عبدالسلام 

محمود

عبد الرزاق

عبدالله

عمر

محمود

عماد الدين

مخلص

عاهد

ياسين

نضال

محمد

خالد

0

58

0

0

50

0

60

27

50

0

0

54

0

0

0

20

50

0

26

21

0

62

70

64

0

4

56

65

0

58

0

0

50

0

60

27

50

0

0

54

0

0

0

20

50

0

26

21

0

62

70

64

0

4

56

65

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 3 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009356

119073981

119023882

119062761

120035264

119022889

119076061

119023242

118009371

119076261

118009544

118009702

119076021

119076042

119076341

120034441

120053541

118009583

120035742

118060041

120036082

116011502

119062141

119073901

118009385

120053823

118009699

118009736

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

زهراء الحلبي

سائر دغموش

سارة الأصفر 

ساره الباكير

ساره السليمان

ساره جنيد

سالي الابرش 

سندس الحسين

سوزان غزول

شمس البني

شهامه الحمصي

شهامه قدح

شهلا  الاعرج 

شيماء الدرويش

شيماء الشيخ

صبا عاجوقه

صبا منجد

ضياء ريس

ضياء سوتل

طلال  الخطاب

عائدة رحال

عامر الموسى

عبير الخلف

عدنان لطفي

عزه مخلوطه

عفاف غزال

علا  الرسلان 

علا  درنوح

موفق

حسين

يوسف

نصر

حمدو

عزام

احمد

محمد

عبد الرحمن

جهاد

عبد الغني

ادهم

عبد الجبار

فيصل

عدنان

محمد علي

مخلص

محمد ياسر

وليد

رضوان

محمد

محمد

نزال

يحيى

محمد اياد

مصطفى

محمد

خالد

0

0

24

50

12

56

50

19

77

0

0

0

0

36

21

62

57

36

80

0

63

0

0

0

63

50

50

62

0

0

24

50

12

56

50

19

77

0

0

0

0

36

21

62

57

36

80

0

63

0

0

0

63

50

50

62

 فقط 

 فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 4 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009773

118009522

118009147

119028629

119062762

119076381

118009613

120053882

119022557

119075661

118009785

119076582

118009593

118009326

119023219

119022079

114009585

119074327

119075941

120058091

119075701

119022221

119022376

119071681

117009649

118009301

119073982

119073781

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

علي الدياب

عمر حومد

غصون كنعان

غنى حبوبو

فاتن السليمان

فادية المصري

فاطمه الابراهيم 

فاطمه البتول كردي

فاطمه الخضر النجم

فاطمه الدرنوح

فاطمه الفطراوي

فاطمه المطر

فاطمه حاج احمد

فاطمه حاجوج

فاطمه عجاج

فرح بدوي

فريال المصيطف

فهد السلوم

لبانه الابراهيم 

لمى القدور

لميس العبد الله

لين الوكيل

ماريا صطيف

مجد الأبو  حسين

مجد الدين المحمد

محمد الحسن

محمد الشيحاوي

محمد العبدالله

عبد الحكيم

رضوان

بسام

خالد

عبد الحميد

نضال

عبد الرحمن

محمود

فراس

ايمن

رعد

مهدي

عبد الستار

عبد الحليم

علي

أنيس

خليفة

محيسن

محمد

محمود

زهير

رشيد

عبد الرزاق

حسين

جاسم

حسن

سالم

عصام

26

0

58

0

62

59

16

65

33

64

22

40

10

60

37

50

0

57

66

34

38

32

66

22

41

36

7

26

0

58

0

62

59

16

65

33

64

22

40

10

60

37

50

0

57

66

34

38

32

66

22

50

41

36

7

ست وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 5 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009504

118009484

119027284

120047400

120045721

118030405

119076661

119075921

120036981

119076161

119060161

119023216

116011401

119023477

119024288

119021935

119062202

112031644

116009899

117009858

119075741

119075721

117009670

118009566

119076141

119022547

119024278

118009630

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

محمد رسلان  الحسين

محمد شربوطلي

محمد عبيده النبهان

محمد محمد صالح

محمد وحيد قصباشي

محمود مكيه

مرح الحسن

مريم العلي

ملك الكمخلي

منار جواش

منتصر بالله لقمس

منيب الأسود 

موسى نبهان

ميساء الحسين

نجاح الترك

نجمه مصري

ندى عباس المطر

نسيبه الحسين

نهله العبدالله

نور ابراهيم

نور قدور

نور يونس المصري

هاجر حلاق 

هبه الموسى

هلا  الشدود

هيام الجاجه

هيفاء الهلالي 

هيلانه  الونوس

مروان

حكمات

ياسر

عبد الرزاق

ماهر

حسين

محمد عزات

فواز

خالد

جمال

فؤاد

باسل

يوسف

محمد

خالد

احمد

نهاد

حمود

ابراهيم

عبد الرحمن

علي

عبد الجبار

حسان

محمود

هيثم

أيمن

صفوان

نزار

0

0

0

27

70

44

62

65

64

50

74

0

0

60

51

58

56

0

0

66

37

18

68

13

18

60

21

56

0

0

0

27

70

44

62

65

64

50

74

0

0

60

51

58

56

0

0

66

37

18

68

13

18

60

21

56

 فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 6 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

117010014

119022606

119073861

141

142

143

يارا سنكري

ياسمين عبو

يحيى دعبول

سهيل

عمار

عبد الله

57

24

38

57

24

38

سبع وخمسون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 7 / 7

2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

118009546

112010991

1

2

الاء  الياسين

غازي الحميد

احمد

محمد

33

0

33

0

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اللغة السامية أو الشرقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

58 عدد الناجحين : 1428540.85عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




